S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Leposioyje za miadino-
oktober 2025

82 Knjizevnost splosno.
1
KRALJIC, Helena
Levo, desno, naokoli / Helena Kralji¢ ; ilustriral Jaka Vukoti¢. - Jezero : Morfemplus,
2025. - [25] str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zbirka Prometni znaki)
Brez poka in joka, prosim! / Igor Saksida: str. 1. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7223-03-3 : 22,90 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 194231555
2
LUNACEK, Izar

Zelva na drevesu in druge zgodbe v stripu / Izar Lunacek. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - [47] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Stripeki)
700 izv. - lustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-01-8021-0 : 22,98 EUR

084.11(02.053.2)
821.163.6-93-32(084.11)

COBISS.SI-ID 247161859

82-1 Poezija.


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/194231555
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247161859

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

BEDRAC, David
Rime rime raje / David Bedrac ; ilustriral Jaka Vukotic. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 47
str. : ilustr. ; 31 cm
1.000 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-7223-68-2 : 23,90 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 227201539
4
CAMPELLO, Giuditta
Sola v gozdu / Giuditta Campello ; ilustrirala Arianna Ciccio ; [prepesnila Marusa Mugerli
Lavrencic]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - [24] str. : ilustr. ; 28 cm
Prevod dela: Scuola nel bosco. - 1.000 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7251-52-4 : 21,90 EUR

821.131.1-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 243301891
5
DONALDSON, Julia

Superdezevnik / Julia Donaldson ; ilustriral Axel Scheffler ; prepesnila Nina Dekleva. - 2.
izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [31] str. : ilustr. ; 26 x
29 cm. - (Zbirka Velike slikanice)
Prevod dela: Superworm. - llustr. na spojnih listih. - 3.000 izv.

ISBN 978-961-01-8142-2 : 22,98 EUR

821.111-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 213832707


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227201539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243301891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/213832707

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

6
GRAVETT, Emily
Moti me mrces / [besedilo in ilustracije] Emily Gravett ; [prevedla Nina Dekleva]. - Jezero
: Morfemplus, 2025. - [31] str. : ilustr. ; 27 cm
Prevod dela: Bothered by bugs. - 1.000 izv. - Potiskani notr. str. ov.
ISBN 978-961-7223-28-6 : 22,90 EUR

821.111-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 202447363
7
WALLACE, Adam

Kako ujeti dinozavra / [napisal] Adam Wallace & [ilustriral] Andy Elkerton ; [prevod
Aleksandra Kocmut]. - Ljubljana : B. Popovic, 2025 (tiskano v Sloveniji). - [31] str. : ilustr. ;
21 cm
Prevod dela: How to catch a dinosour [i. e. dinosaur]. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-97031-0-6 : 14,90 EUR

821.111(94)-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 238239747
8
WALLACE, Adam

Kako ujeti samoroga / [napisal] Adam Wallace & [ilustriral] Andy Elkerton ; [prevod
Aleksandra Kocmut]. - Ljubljana : B. Popovic, 2025 (tiskano v Sloveniji). - [32] str. : ilustr. ;
21 cm
Prevod dela: How to catch a unicorn. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-97031-2-0 : 14,90 EUR

821.111(94)-93-1
087.5


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/202447363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238239747

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 238242819
9
WALLACE, Adam

Kako ujeti snezaka / [napisal] Adam Wallace & [ilustriral] Andy Elkerton ; [prevod
Aleksandra Kocmut]. - Ljubljana : B. Popovic, 2025 (tiskano v Sloveniji). - [31] str. : ilustr. ;
22 cm
Prevod dela: How to catch a snowman. - lustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-97031-1-3 : 14,90 EUR

821.111(94)-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 238241539
10
WILLIS, Jeanne
Medved Pu na zabavi / po izvirnem delu A. A. Milneja in E. H. Sheparda ; besedilo Jeanne
Willis ; ilustracije Mark Burgess ; [prevedel in prepesnil Milan Dekleva]. - Jezero :
Morfemplus, 2025. - [34] str. : ilustr. ; 25 cm
Prevod dela: Winnie-the-Pooh and the party. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7223-47-7

821.111-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 219250435
11
WILSON, Karma
Medved smr¢i / Karma Wilson ; ilustrirala Jane Chapman ; [prevedel in prepesnil Milan
Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - [30] str. : ilustr. ; 26 x 29 cm

Prevod dela: Bear snores on. - 1.000 izv. - llustr. na notr. str. ov.

ISBN 978-961-7223-07-1 : 22,90 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238242819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238241539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/219250435

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.111(73)-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 194539779
82-311.2 Romani (splo$no). Romani iz resni¢nega Zivljenja.

12
BLYTON, Enid

Pet prijateljev. Na potepu / Enid Blyton ; [prevedla Ladeja Godina Kosir]. - 4. natis. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 173 str. ; 21 cm. -
(Zbirka Pet prijateljev ; 10)
Prevod dela: The famous five. Five on a hike together. - O avtorici: str. 173
ISBN 978-961-01-6474-6 : 19,99 EUR
821.111-93-311.3
COBISS.SI-ID 241291267
13

COLE, Tillie
Write me for you / Tillie Cole. - London : Penguin, 2025. - 337 str. : ilustr. ; 20 cm

O avtorici na prelim. str.
ISBN 978-1-405-96470-8
821.111-93-311.2=111
COBISS.SI-ID 249895683
14
CAKS, Lucija, 1988- )
Svet, drugacen od sanj / Lucija Caks. - 1. izd. - Brezovica pri Ljubljani : Zavod Iskreni,
2025 ([Logatec] : Citrus). - 307 str. ; 20 cm

Tiskano po narocilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-96619-9-4 : 29,95 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/194539779
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241291267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249895683

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 247378691
15
GUPTA, Ruchira
Brcam in letim / Ruchira Gupta ; [prevedla Mojca Petaros]. - Ljubljana : Mladinska knjiga,
2025. - 368 str. ; 21 cm. - (Zbirka Odisej)
Prevod dela: I kick and | fly
ISBN 978-961-01-7955-9
821.111(73)-93-311.2
COBISS.SI-ID 242524163
16
HARGRAVE, Kiran Millwood, 1990-
Julia in morski pes / Kiran Millwood Hargrave ; [ilustracije] Tom de Freston ; [prevedla

Alenka Ropret]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - 191 str. : ilustr. ; 23 cm

Prevod dela: Julia and the shark. - 1.000 izv. - lHustr. na spojnih listih. - Bibliografija: str.
[208-210]

ISBN 978-961-7223-15-6 : 28,90 EUR
821.111-93-311.2
COBISS.SI-ID 196877571
17
NOWLIN, Laura
Ce bi ji takrat le povedal / Laura Nowlin ; [prevedel Jaka Bulc]. - 1. izd. - Trzi¢ : Ucila

International, 2025 (natisnjeno v EU). - 350 str. ; 20 cm

Prevod dela: If only I had told her. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [352]. -
Nadaljevanje knjige Ce bi bil takrat z mano

ISBN 978-961-00-6243-1 (trda vezava) : 34,99 EUR
ISBN 978-961-00-6244-8 (bros.)


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247378691
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242524163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/196877571

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.111(73)-311.2
COBISS.SI-ID 242666499
18
PETROVIC, Jasminka, 1960-
Poletje, ko sem se naucila leteti / Jasminka Petrovi¢ ; [prevedla Klarisa Jovanovic¢ ;
spremna beseda Saso Puljarevic¢]. - 1. natis. - Medvode : Malinc, 2025 (tiskano v Sloveniji). -

169 str. ; 21 cm

Prevod dela: Leto kada sem naucila da letim. - 600 izv. - Meje, ki smo si jih izmislili ljudje /
Saso Puljarevi¢: str. 163-169. - O avtorici na sprednjem zavihku ov.

ISBN 978-961-7235-15-9 : 25,50 EUR
821.163.41-93-311.2
COBISS.SI-ID 240241411
19
RAVAGNANI, Alberto 5
Tvoje zivljenje, moje Zivljenje / Alberto Ravagnani ; [prevod Tatjana Sivic]. - 1. izd. -
Ljubljana : Druzina, 2025 (Grosuplje : D-tisk). - 265 str. ; 21 cm
Prevod dela: La tua vita e la mia. - Tiskano po narocilu. - O avtorju na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-04-1205-2 : 29,90 EUR
821.131.1-93-311.2
COBISS.SI-ID 239074563
20
SESTO, Silvija )
Rumeni $al / Silvija Sesto ; ilustrirala Ana Vujasi¢ ; prevedla Sara Virk. - Ljubljana : KUD
Sodobnost International, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 98 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka
Zvezdogled)

Prevod dela: Zuti $al. - 800 izv. - O avtorici: str. [99]

ISBN 978-961-7218-70-1 : 24,90 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242666499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240241411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239074563

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.42-93-311.2

COBISS.SI-ID 241845763

82-311.3 Avanturisti¢ni in pustolovski romani.

21
PUKIC, Saso

Mark Fenton: operacija Trubar : mladinski roman / SaSo Puki¢. - Brezice : Primus, 2025
([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 236 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po narocilu. - O avtorju: str. 235-236 in na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7224-94-8 : 25,00 EUR
821.163.6-93-311.3
COBISS.SI-ID 248766211
22
LOZANO Garbala, David

Lov / David Lozano ; slovenski prevod Edita Fidler. - Ljubljana : Salve, 2025 (tiskano v
Sloveniji). - 253 str. ; 21 cm
Prevod dela: La caceria. - 300 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov.
ISBN 978-961-289-259-3 : 29,50 EUR
821.134.2-93-311.3
COBISS.SI-ID 246936835
23
PETEK Levokov, Milan

Otok lobanj : mladinski triler / Milan Petek Levokov. - Kupsinci : Zavod Droplja, 2025. -
117 str. @ ilustr. ; 21 cm

Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-96599-7-7 : 22,00 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241845763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248766211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246936835

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.163.6-93-311.3

COBISS.SI-ID 249387523

82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.

24
HALLETT, Janice

A box full of murders / Janice Hallett. - London : Puffin Books, 2025. - 456 str. : ilustr. ; 20
cm
ISBN 978-0-241-63618-3
821.111-312.4=111
COBISS.SI-ID 248538883
25
MAV Hrovat, Nina

Orientacisti. Skorpijonov pik / Nina Mav Hrovat ; ilustracije Damijan Stepanci¢. - Darilna
izd., 1. natis. - Dob : Mis, 2025 (natisnjeno Vv Sloveniji). - 205 str. : ilustr. ; 21 cm
25.000 izv. - Knjiga je izSla v okviru projekta Rastem s knjigo
ISBN 978-961-272-777-2
821.163.6-93-312.4

COBISS.SI-ID 238699011

82-312.6 Avtobiografski in biografski romani.
26
HOFFMAN, Alice
Ko smo odleteli : roman o Ani Frank pred dnevnikom / Alice Hoffman ; [ilustriral David
Curtis ; prevedla Neza Vilhelm]. - jezero : Morfemplus, 2025. - 265 str. : ilustr. ; 22 cm
Prevod dela: When we flew away. - 1.000 izv. - O avtorici: str. [266]

ISBN 978-961-7223-18-7 : 27,90 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249387523
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248538883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238699011

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.111(73)-93-312.6

COBISS.SI-ID 221271299

82-312.9 Znanstvena fantastika.

27
BLACK, Holly

Ujetnikov prestol : roman o Vilinski grudi / Holly Black ; prevedel Jaka Bulc ; [ilustracije
Kathleen Jennings]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika
Soca). - 367 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Srednji svet) (Ukradena dedinja ; del 2)
Prevod dela: Prisoner's throne. - 600 izv. - O avtorici na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-01-8002-9 : 32,99 EUR
821.111(73)-93-312.9
COBISS.SI-ID 245462019
28
FRANTZ, Eva

Za zidovi Malinjaka / Eva Frantz ; prevedla Alexandra Natalie Zaleznik. - Ljubljana : KUD
Sodobnost International, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 132 str. ; 21 cm. - (Zbirka

Zvezdogled)

Prevod dela: Hallonbacken. - 600 izv. - O avtorici in prevajalki: str. [134]. - Runebergova
nagrada, 2019

ISBN 978-961-7218-77-0 : 24,90 EUR
821.511.111-93-312.9
COBISS.SI-ID 243659011
29
PETERSON, Andrew, 1974-
Saga o rodbini Wingfeather. Knj. 2, Na sever! Ali pa te pozrem! : nori pobegi, brezupno

popotovanje in strasni Strupniki s Hudirja / [besedilo, ilustracije] Andrew Peterson ; [prevod
Mateja Petan]. - Ljubljana : Druzina, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 404 str. : ilustr. ; 24 cm

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221271299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/245462019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243659011

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: The Wingfeather saga. Book 2, North! Or be eaten. - Nasl. v kolofonu: Druga
knjiga Sage o rodbini Wingfeather. - Tiskano po narocilu. - Bros. izd. meri 23 cm. - O avtorju
na zadniji str. ov.

ISBN 978-961-04-1198-7 (trda vezava) : 39,90 EUR
ISBN 978-961-04-1199-4 (bros.) : 32,90 EUR

821.111(73)-93-312.9
COBISS.SI-ID 237442051
30
RUNDELL, Katherine
Impossible creatures / Katherine Rundell ; illustrated by Tomislav Tomi¢. - London [etc.] :
Bloomsbury children’s books, 2024. - 325 str. : ilustr. ; 20 cm
ISBN 978-1-4088-9743-0
821.111-93-312.9
COBISS.SI-ID 252219139
31
SOLOMONS, David, 1969-
Moj zlobni dvojnik je superhudobec / David Solomons ; [prevedla Neza Kralj]. - 1. izd. -
Trzi¢ : Udila International, 2025 (natisnjeno v EU). - 285 str. : ilustr. ; 20 cm

Prevod dela: My evil twin is a supervillain. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-00-6252-3 (trda vezava) : 29,99 EUR
ISBN 978-961-00-6253-0 (bros.)

821.111-93-312.9
COBISS.SI-ID 243629059
32
VAGO, Maria
Olaf Dolgobrki : popotovanje z vikinsko ladjo / Maria Vago ; ilustriral Federico Appel ;

prevedla Nina Zabukovec. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (natisnjeno v
Sloveniji). - 126 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Zvezdogled)

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237442051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/252219139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243629059

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

800 izv. - O avtorici: str. [129]
ISBN 978-961-7218-68-8 : 21,90 EUR
821.131.1-93-312.9

COBISS.SI-ID 240663811

82-32 Novele. Kratke zgodbe.

33
ARDAGH, Philip

Mumini : mumindolski svet : [kot ga je ustvarila Tove Jansson] / napisal Philip Ardagh ;
predgovor in poglavje Cemu sluzi umetnost? Frank Cottrell-Boyce ; [prevedla Maja Novak]. -
Jezero : Morfemplus, 2025. - 391 str. : ilustr. ; 28 cm
Izv. stv. nasl.: The Moomins : the world of Moominvalley. - 1.000 izv. - Drugi dodatek k nasl.
naveden na ov. - Predgovor / Frank Cottrell-Boyce: str. 2-5. - Cemu sluzi umetnost / Frank
Cottrell-Boyce: str. 254-290. - llustr. na sprednjem spojnem listu. - Kazalo
ISBN 978-961-7223-52-1 : 59,90 EUR
821.511.111.09-93Jansson T.(02.053.2)
929Jansson T.(02.053.2)
821.111-93-34
COBISS.SI-ID 225555715
34
BARR, Johnny

Lisicka odkriva zimo / Johnny Barr ; [ilustrirala] Lisa Fagegaltier ; [prevedla Esther
Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr.
; 18 cm. - (Zbirka Pokukaj v zgodbo)
Prevod dela: Fox's first winter. - 1.500 izv.

ISBN 978-961-7228-65-6 : 9,90 EUR

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 227905795

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240663811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225555715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227905795

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

35
BARR, Johnny

Racka odkriva pomlad / Johnny Barr ; [ilustrirala] Marijke Buurlage ; [prevedla Esther
Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr.
; 18 cm. - (Zbirka Pokukaj v zgodbo)
Prevod dela: Duckling's first spring. - 1.500 izv.
ISBN 978-961-7228-66-3 : 9,90 EUR

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 227904771
36
BARR, Johnny
Sovica odkriva jesen / Johnny Barr ; [ilustrirala] Marijke Buurlage ; [prevedla Esther
Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : HiSa knjig, HKZ, 2025. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr.
; 18 cm. - (Zbirka Pokukaj v zgodbo)
Prevod dela: Owlet's first fall. - 1.500 izv.
ISBN 978-961-7228-67-0 : 9,90 EUR

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 227903747
37
BARR, Johnny

ZajcCek odkriva poletje / Johnny Barr ; [ilustrirala] Lisa Fagegaltier ; [prevedla Esther
Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - 1 kartonka ([10] str.) : ilustr.
; 18 cm. - (Zbirka Pokukaj v zgodbo)

Prevod dela: Bunny's first summer. - 1.500 izv.

ISBN 978-961-7228-68-7 : 9,90 EUR

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227904771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227903747

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 227905539
38
CARUCCI, Daniela

Rjovenje / Daniela Carucci ; ilustrirala Giulia Torelli ; prevedla Dusanka Zabukovec. -
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 122 str. : ilustr. ; 22
cm. - (Zbirka Zvezdogled)

[ustr. na spojnih listih. - 800 izv. - O avtorici: str. [127]. - Strega Ragazze e Ragazzi,
nominacije

ISBN 978-961-7218-67-1 : 21,90 EUR
821.131.1-93-32
COBISS.SI-ID 240662019
39
CHILD, Lauren 5
Vsako minuto si zelim bozi¢€ : nastopata Carli in Lola / Lauren Child ; [prevedla Helena
Kralji¢]. - Jezero : Morfemplus, 2026 (natisnjeno na Kitajskem). - [41] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: I am wishing every minute for Christmas. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7223-70-5

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 227931651
40
CRV-Suznik, Mateja 5
Zajec, lisica in no¢ / Mateja Crv Suznik ; [ilustracije] Marta Bartolj. - 1. izd., 1. natis. -

Hlebce : Zala, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [33] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Musnica)

[ustr. na spojnih listih. - 500 izv.

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227905539
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240662019
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227931651

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-961-7178-41-8 : 25,00 EUR. - ISBN 978-961-7178-38-8!

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 244016131
41
FRLIC, Spela )

Kuhinjska miza / Spela Frlic ; ilustrirala Tereza Prepadnik. - 1. natis. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 52 str. : ilustr. ; 25 cm. - (Zbirka
Deteljica)

[lustr. na spojnih listih. - 800 izv.

ISBN 978-961-01-8039-5 : 24,99 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 246677763

42

GRGICEVIC, Andrijana

_ Kaj vse sem se nauil pred Solo (in to sam) / Andrijana Grgicevi€ ; ilustrirala Vanda
Cizmek ; prevedla Sara Virk. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano v
Sloveniji). - 23 str. : ilustr. ; 26 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljsih slikanic)

Prevod dela: Sto sam sve naucio do §kole (i to sam). - 800 izv. - O avtorici: str. [25]

ISBN 978-961-7218-66-4 : 21,90 EUR

821.163.42-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 239075075
43

HOWE, Harriet
Na tej ulici zivi Bozi¢ek / Harriet Howe ; [ilustracije] Julia Christians ; [prevedla Ida

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244016131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246677763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239075075

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Sternad]. - 1. izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [29] str. :
ilustr. ; 29 cm

Prevod dela: The street where Santa lives. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv. - Velike
tiskane crke

ISBN 978-961-00-6072-7 : 19,90 EUR

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 221714435
44
JAVAUX, Amélie

Cudezna moc¢ knjige / Amélie Javaux ; [ilustriral] Stefano Martinuz ; [prevedla Nina
Zupancic]. - 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Le livre, qui fait du bien. - 1.000 izv. - llustr. na notr. str. ov.

ISBN 978-961-7251-32-6 : 21,90 EUR

821.133.1-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 237895939
45
KOKELJ, Nina
Vse najlepse v bolnisnici / Nina Kokelj ; ilustrirala Natalija A. Lani ; [uvodni zapis Damjan
Osredkar]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - [37] str. : ilustr. ; 31 cm
1.000 izv. - [Spremna beseda] / Damjan Osredkar: na prelim. str.

ISBN 978-961-7223-46-0 : 24,90 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 214597635

46

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221714435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237895939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/214597635

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

KOZINC, Darinka
Travniske tri / Darinka Kozinc ; ilustracije Kristina Krhin. - 1. natis. - Maribor : Obzorja,
2025 ([Maribor] : Evrografis). - [24] str. : ilustr. ; 25 cm

lustr. na spojnih listih. - 400 izv. - Vsebina: Travnik Sepetajo¢ih pravljic ; Kresni¢ek Zar Zar
Zarko ; Zapusceni travnik

ISBN 978-961-230-733-2 (24,00 EUR)
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 241807363
47
MUNCASTER, Harriet, 1988-
Izadora Lun nastopa na odru / Harriet Muncaster ; [prevedla Ana Mestek]. - 1. izd. - Trzi¢ :
Ucila International, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 147 str. : ilustr. ; 20 cm
Prevod dela: Isadora Moon puts on a show. - Tiskano po narocilu. - O avtorici: str. [151]
ISBN 978-961-00-6294-3 : 14,90 EUR
821.111-93-32
COBISS.SI-ID 248139267
48
NOORT, Selma
Otokotozje / Selma Noort ; prevedla Stana Anzelj. - Jezero : Morfemplus, 2024. - 78 str. ;
22 cm
Prevod dela: Eilandheimwee. - 700 izv. - Zilveren Griffel, 1993
ISBN 978-961-7203-99-8 : 22,90 EUR
821.112.5-93-32
COBISS.SI-ID 192455171

49

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241807363
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248139267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/192455171

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

NOPOLA, Sinikka

Zarja in Ziva. Pobalinka iz Kamenc / Sinikka Nopola, Tiina Nopola ; ilustrirala Salla
Savolainen ; prevedla Julija Potr¢ Savli. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025
(tiskano v Sloveniji). - 120 str. : ilustr. ; 25 cm

Prevod dela: Heindhattu, Vilttitossu ja Littoisten riivi6. - llustr. na spojnih listih. - 800 izv. - O
avtoricah: str. [122]

ISBN 978-961-7218-34-3 : 23,90 EUR
821.511.111-93-32
COBISS.SI-ID 207598595
50
PER Se, Brita
Miha Mimopiha : Solske in po€itniSke lumparije / Brita Per Se ; [ilustracije Smiling Stars
Design]. - 1. izd. - Celje : Grafika Gracer ; Dunaj : Colorful World, 2025 (Celje : Grafika
Gracer). - 79 str. : ilustr. ; 25 cm
230 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7131-69-7 (Grafika Gracer) : 14,99

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 246785283
51
PUHEK, Katja
Sreca je v tebi / Katja Puhek ; ilustrirala Evgenija Forsyte. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola,
2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
700 izv. - Potiskani notr. str. ov.

ISBN 978-961-7240-16-0 : 23,90 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 240810755

18


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207598595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/246785283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240810755

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

52
RIBIC, Igor, 1962-

Tezave v macjem raju / [napisala in priredila za strip] Ana Ivana Oselli ; [ilustrator] Igor
Ribi¢ ; [avtor spremnih besedil Andrej Bozi¢]. - Ljubljana : KD Klub devete umetnosti, 2025
(Semic¢ : Bucik). - 31 str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Trias)

Tiskano po narocilu. - O avtorjih na zadnji str. ov.
ISBN 978-961-6072-32-8 : 9,00 EUR
084.11(02.053.2)

COBISS.SI-ID 247792899

53

STARE, Alenka, 1981-

Ga, ga goska Fifi : [razvoj govora in jezika] / [avtorici Alenka Stare in Rebeka Stare ;
ilustracije Alenka Vuk Trotovsek]. - 1. izd. - Bled : A&R projekt, 2025 (Radovljica : Tiskarna
in knjigoveznica). - [24] str. : ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Onomatopeja ; knj. 10)

Nasl. v kolofonu: Ga, ga - goska Fifi. - Avtorici in dodatek k nasl. navedeni na ov. in v
kolofonu. - 500 izv. - Bibliografija: str. 24

ISBN 978-961-97084-1-5 : 27,90 EUR
821.163.6-93-32
373.2.016:81-028.31(076)

087.5

COBISS.SI-ID 244678659

82-34 Legende. Umetne pravljice.
54
BADEL, Ronan
Rdeca kapica / Ronan Badel ; avtor glasbe Félix Le Bars ; [prevedla Jana Okorn] : [16
zvocnih vlozkov]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - [25] str. : ilustr. ; 22 cm. - (Moje male

zvocnice)

Prevod dela: Le petit Chaperon rouge. - 1.000 izv. - Dodatek k nasl. na ov. - Knjiga vsebuje
Sestnajst zvocnih gumbov s posnetki melodij in zvokov

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247792899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244678659

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-961-7223-34-7

821.133.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 206947587
55
BONTE, Mojiceja
Lisica in trnova vejica / Mojiceja Bonte ; ilustrirala Anna Kozunina. - 1. izd. - Ljubljana :
Epistola, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
[ustr. na spojnih listih. - 700 izv.

ISBN 978-961-7240-13-9 : 23,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 239078659
56
CANAL, Eulalia, 1963-

Jagodni ¢aj v Jazbecevem brlogu / Eulalia Canal ; ilustracije Toni Galmés ; prevedla
Veronika Rot. - 1. izd., 1. natis. - Hlebce : Zala, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 50 str. : ilustr.
; 23 Ccm
Prevod dela: Té de maduixa al cau del Teixo. - 400 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7178-42-5 : 27,00 EUR

821.134.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 244226563
57
COMPAGNONE, Maria Rosaria
Tatica manir / Maria Rosaria Compagnone ; [ilustriral] Antoni Galmés Marti ; [prevedla

Esther Daniela Kogoj]. - 1. natis. - Ljubljana : HiSa knjig, HKZ, 2025. - [25] str. : ilustr. ; 29
cm

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/206947587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239078659
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244226563

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Prevod dela: La voleuse de politesse. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7251-30-2 : 21,90 EUR

821.131.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 237907203
58
CRVENKOVSKA, Biljana S.

Neustrasna Nela in KuStrava Burja / napisala Biljana S. Crvenkovska ; ilustrirala Katerina
Nikolovska ; prevedel Ales Mustar. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano
v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 22 cm. - (Gugalnica : zbirka najboljsih slikanic)

Prevod dela: Nela Smela i Bustava Bura. - 800 izv. - llustr. na spojnih listih. - O avtorici na
zadnjem spojnem listu

ISBN 978-961-7218-64-0 : 21,90 EUR

821.163.3-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 232896771
59
DUPIN, Olivier, 1979-
Tacko / Olivier Dupin ; [ilustrirala] Marie-Aline Bawin ; [prevedla Nina Zupancic]. - 1.
natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025. - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Cabot. - 1.000 izv. - llustr. na notr. str. ov.

ISBN 978-961-7251-31-9 : 21,90 EUR

821.133.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 237899779

60

21


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237907203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/232896771
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237899779

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

GOMBAC, Borut

Bucika Betka in balonéek Bruno / Borut Gombac ; ilustrirala Mojca Fo. - 1. natis. -
Maribor : Pivec, 2025 ([Maribor] : Dravski tisk). - [27] str. : ilustr. ; 30 cm
500 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7204-93-3 : 29,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 235773955
61
HIENG, Primoz
Paléek Hinko in princeska Mojc¢ica / Primoz Hieng ; ilustriral Bostjan Plesnicar. - 1. natis. -
Brezovica pri Ljubljani : Zavod za zaloZnisko dejavnost Harlekin No. 1, 2025 ([Maribor] :
Florjanic tisk). - 47 str. : ilustr. ; 24 cm
300 izv.
ISBN 978-961-6008-66-2 : 27,60 EUR
821.163.6-93-34
COBISS.SI-ID 243859971
62
HUDSON, Katy
Veliki bu¢ni podvig / [napisala in ilustrirala Katy Hudson ; prevedla Esther Daniela Kogoj].
- 1. natis. - Ljubljana : Hisa knjig, HKZ, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [30] str. : ilustr. ;
26 cm
Prevod dela: A bold pumpkin plan. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7228-97-7 : 21,90 EUR

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 231929091

22


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235773955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243859971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231929091

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

63
KASTELIC, Maja, 25.9.1981-

Povabilo / Maja P. Kastelic. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Maribor] :
Ma-tisk). - [41] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice)

Potiskani spojni listi. - 2.000 izv., dotis 1.000 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - Nagrada
Kristine Brenkove za izvirno slovensko slikanico, 2025, nominacije

ISBN 978-961-01-7700-5 : 22,98 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 219810051
64
KLAKOCER, Stanka
Skriti vilinski svet nad dolino Krme / Stanka Klakocer ; ilustrirala Sara D1 Sante. -
Kranjska Gora : Ob¢ina, 2025 ([Ljubljana] : Demat). - [40] str. : ilustr. ; 23 cm
300 izv.
ISBN 978-961-97066-0-2 : brezpla¢no
821.163.6-93-34
COBISS.SI-ID 242523907
65
KLENOVSEK Musil, Manica
Ne bom / [besedilo in ilustracije] Manica K. Musil. - 1. izd. - Maribor : Pivec, 2025
([Maribor] : Dravski tisk). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
500 izv. - Potiskani spojni listi

ISBN 978-961-7249-19-4 : 24,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 247784451

23


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/219810051
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242523907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/247784451

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

66
MILCINSKI, Nana
Mala rumena ladja / Nana Mil¢inski ; ilustriral Adriano Janezi¢. - 1. natis. - Maribor :
Pivec, 2025 ([s. I.] : Printmer). - 1 kartonka ([15] str.) : ilustr. ; 16 cm
700 izv. - Ov. nasl.
ISBN 978-961-7249-21-7
821.163.6-93-3
COBISS.SI-ID 248339203
67
MILCINSKI, Nana
Mali modri avtobus / Nana Miléinski ; ilustriral Adriano Janezi¢. - 1. natis. - Maribor :
Pivec, 2025 ([s. I.] : Printmer). - 1 kartonka ([15] str.) : ilustr. ; 16 cm
700 izv. - Ov. nasl.
ISBN 978-961-7249-22-4
821.163.6-93-3
COBISS.SI-ID 248344067
68
MILCINSKI, Nana
Mali rdeci avto / Nana Mil¢inski ; ilustriral Adriano Janezi¢. - 1. natis. - Maribor : Pivec,
2025 ([s. I.] : Printmer). - 1 kartonka ([15] str.) : ilustr. ; 16 cm
700 izv. - Ov. nasl.
ISBN 978-961-7249-20-0
821.163.6-93-3
COBISS.SI-ID 248350723

69

24


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248339203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248344067
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/248350723

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MUHLE, Jorg

Jutri bo pa po moje! / [besedilo in ilustracije] Jorg Miihle ; prevedla Tina Mahkota. - 1.
izd., 1. natis. - Hlebce : Zala, 2025 (tiskano v EU). - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
Prevod dela: Morgen bestimme ich!. - llustr. na spojnih listih. - 650 izv.

ISBN 978-961-7178-40-1 : 25,00 EUR

821.112.2-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 237598211
70
PARVELA, Timo 5

Gugalnica / Timo Parvela ; ilustrirala Virpi Talvitie ; prevedla Julija Potr¢ Savli. -
Ljubljana : KUD Sodobnost International, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 83 str. : ilustr. ; 22 cm.
- (Gugalnica : zbirka najboljsih slikanic)

Prevod dela: Keinulauta. - 700 izv. - llustr. na spojnih listih. - O avtorju: str. [85]. - Finlandia,
2006, nagrajeno delo

ISBN 978-961-7218-69-5 : 23,90 EUR
821.511.111-93-34

COBISS.SI-ID 241472515

71

PEPPA Pig. [1], Pepino prvo preno¢evanje / [prevedel in uredil Matej Babnik]. - Zagreb :
Egmont ; Ljubljana : distribucija Ekdis, 2025 (Srbija : Rotografika). - 23 str. : ilustr. ; 20 cm

Prevod dela: Peppa Pig. Peppa's first sleepover. - Oznaka podrejenega dela navedena na hrbtu
knj.

ISBN 978-953-13-2967-5 : 1,99 EUR

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 234231043

25


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237598211
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241472515
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234231043

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

72
QUINTART, Natalie

Mali traktor bi rad letel / [napisala] Natalie Quintart in [ilustriral] Philippe Goossens ;
[prevedla in priredila Mojiceja Bonte]. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2025 (natisnjeno v
Sloveniji). - [25] str. @ ilustr. ; 27 cm
Izv. stv. nasl.: Kleine tractor wil vliegen; prevedeno iz angl. - 800 izv. - llustr. na notr. str. ov.

ISBN 978-961-7240-14-6 : 23,90 EUR

821.112.5(493)-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 240773891
73
SMITH, Alex T.
Misek Vinko resi bozi€ / [besedilo in ilustracije] Alex T. Smith ; [prevedla Jedrt Malezi¢]. -
Jezero : Morfemplus, 2026. - 175 str. : ilustr. ; 27 cm
Prevod dela: How Winston delivered Christmas. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7223-67-5
821.111-93-34
COBISS.SI-ID 228708099
74
SERAN, Funda Ozlem
Presenecenje / napisali Funda Ozlem Seran in Ezgi Keles ; ilustrirala Ezgi Keles ; [iz
turi¢ine prevedla in priredila Spela Groselj]. - 1. izd. - Ljubljana : Epistola, 2025 (natisnjeno v
Sloveniji). - [34] str. : ilustr. ; 26 cm
Prevod dela: Siirpriz. - llustr. na zadnjem spojnem listu. - 700 izv. - O avtoricah: str. 34

ISBN 978-961-7240-10-8 : 23,90 EUR

821.512.161-93-34
087.5

26


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/240773891
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228708099

\\
o

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

COBISS.SI-ID 237473539

Naslovno kazalo

e A box full of murders 24
e Brcam in letim 15
o Bucika Betka in balon¢ek Bruno 60

. (:?e bi ji takrat le povedal 17
e Cudezna moc knjige 44

e (a4, ga goska Fifi : [razvoj govora in jezika] 53
e Gugalnica 70

o Impossible creatures 30
e lzadora Lun nastopa na odru 47

e Jagodni caj v Jazbecevem brlogu 56
e Julia in morski pes 16
Jutri bo pa po moje! 69

Kaj vse sem se naucil pred Solo (in to sam) 42

Kako ujeti dinozavra 7

Kako ujeti samoroga 8

Kako ujeti snezaka 9

Ko smo odleteli : roman o Ani Frank pred dnevnikom 26
Kresni¢ek Zar Zar Zarko 46

Kuhinjska miza 41

Levo, desno, naokoli 1
Lisica in trnova vejica 55
Lisicka odkriva zimo 34
Lov 22

Mala rumena ladja 66

Mali modri avtobus 67

Mali rdeci avto 68

Mali traktor bi rad letel 72

Mark Fenton: operacija Trubar : mladinski roman 21
Medved Pu na zabavi 10

Medved smr¢i 11

Miha Mimopiha : Solske in pocitniske lumparije 50
Misek Vinko resi bozi¢ 73

Segnam novostc


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237473539

B os

\\

S

o >
2 /l/;//'/{nm(z .y'wz;l(/ LJ/%/;*«*;/

Segnam novostc

Moj zlobni dvojnik je superhudobec 31
Moti me mrces 6
Mumini : mumindolski svet : [kot ga je ustvarila Tove Jansson] 33

Na tej ulici zivi Bozicek 43
Ne bom 65
NeustraS$na Nela in Kus$trava Burja 58

Olaf Dolgobrki : popotovanje z vikinsko ladjo 32
Orientacisti. Skorpijonov pik 25

Otok lobanj : mladinski triler 23

OtokotoZje 48

Pal¢ek Hinko in princeska Mojcica 61
Peppa Pig. [1], Pepino prvo prenocevanje 71
Pet prijateljev. Na potepu 12

Poletje, ko sem se naucila leteti 18

Povabilo 63

PreseneCenje 74

Racka odkriva pomlad 35

Rdeca kapica : [16 zvocnih vlozkov] 54
Rime rime raje 3

Rjovenje 38

Rumeni 8al 20

Saga o rodbini Wingfeather. Knj. 2, Na sever! Ali pa te poZrem! : nori pobegi,
brezupno popotovanje in strasni Strupniki s Hudirja 29

Skriti vilinski svet nad dolino Krme 64

Sovica odkriva jesen 36

Sreca je v tebi 51

Superdezevnik 5

Svet, drugacen od sanj 14

Sola v gozdu 4

Tacko 59

Tatica manir 57

Tezave v macjem raju 52
Travnik Sepetajocih pravljic 46
Travniske tri 46

Tvoje zivljenje, moje zivljenje 19

Ujetnikov prestol : roman o Vilinski grudi 27

28



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Veliki bu¢ni podvig 62 5
Vsako minuto si zelim bozi¢ : nastopata Carli in Lola 39
Vse najlepse v bolnisnici 45

Write me for you 13

Za zidovi Malinjaka 28

Zajcek odkriva poletje 37

Zajec, lisica in no¢ 40

Zapusceni travnik 46

Zarja in Ziva. Pobalinka iz Kamenc 49

Zelva na drevesu in druge zgodbe Vv stripu 2

Avtorsko kazalo

Ambrozi¢ Lani, Natalija (ilustrator) 45
Anzelj, Stana (prevajalec) 48

Appel, Federico (ilustrator) 32
Ardagh, Philip (avtor) 33

Babnik, Matej, 1971- (prevajalec, urednik) 71
Badel, Ronan (avtor, ilustrator) 54

Barr, Johnny (avtor) 34, 35, 36, 37

Bartolj, Marta (ilustrator) 40

Bawin, Marie-Aline (ilustrator) 59

Bedrac, David (avtor) 3

Black, Holly (avtor) 27

Blyton, Enid (avtor) 12

Bonte, Mojiceja (avtor) 55

Bonte, Mojiceja (prevajalec) 72

Bozi¢, Andrej, 1946- (avtor dodatnega besedila) 52
Bulc, Jaka (prevajalec) 17, 27

Burgess, Mark, 1957- (ilustrator) 10
Buurlage, Marijke (ilustrator) 35, 36

Campello, Giuditta (avtor) 4

Canal, Eulalia, 1963- (avtor) 56
Carucci, Daniela (avtor) 38
Chapman, Jane, 1970- (ilustrator) 11
Child, Lauren (avtor) 39

Christians, Julia (ilustrator) 43
Ciccio, Arianna (ilustrator) 4

Segnam novostc

29



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Cole, Tillie (avtor) 13

Compagnone, Maria Rosaria (avtor) 57

Cottrell Boyce, Frank (avtor dodatnega besedila) 33
Crvenkovska, Biljana S. (avtor) 58

Curtis, David, 1948- (ilustrator) 26

Caks, Lucija, 1988- (avtor) 14
Cizmek, Vanda (ilustrator) 42
Crv-Suznik, Mateja (avtor) 40

De Freston, Tom, 1983- (ilustrator) 16
Dekleva, Milan (prevajalec) 10, 11
Dekleva, Nina, 1983- (prevajalec) 5, 6
Di Sante, Sara (ilustrator) 64
Donaldson, Julia (avtor) 5

buki¢, Saso (avtor) 21

Dupin, Olivier, 1979- (avtor) 59

Elkerton, Andy (ilustrator) 7, 8, 9

Fagegaltier, Lisa (ilustrator) 34, 37

Fidler, Edita, 1987- (prevajalec) 22

Forsyte, Evgeniya Konstantinovna (ilustrator) 51
Frank, Anne, 1929-1945 (z enoto povezano ime) 26
Frantz, Eva (avtor) 28

Frlic, Spela (avtor) 41

Galmés Marti, Antoni (ilustrator) 56, 57
Godina Kosir, Ladeja (prevajalec) 12
Gombac, Borut (avtor) 60

Goossens, Philippe (ilustrator) 72
Gravett, Emily (avtor, ilustrator) 6
Grgicevi¢, Andrijana (avtor) 42
Groselj, Spela, 1987- (prevajalec) 74
Gupta, Ruchira (avtor) 15

Hallett, Janice (avtor) 24

Hargrave, Kiran Millwood, 1990- (avtor) 16
Hieng, Primoz (avtor) 61

Hoffman, Alice (avtor) 26

Howe, Harriet (avtor) 43

Hudson, Katy (avtor, ilustrator) 62

Janezi¢, Adriano (ilustrator) 66, 67, 68

Segnam novostc

30



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Jansson, Tove, 1914-2001 (z enoto povezano ime) 33
Javaux, Amélie (avtor) 44

Jennings, Kathleen (ilustrator) 27

Jovanovi¢, Klarisa M. (prevajalec) 18

Kastelic, Maja, 25.9.1981- (avtor, ilustrator) 63
Keles, Ezgi (avtor, ilustrator) 74

Klakocer, Stanka (avtor) 64

Klenovsek Musil, Manica (avtor, ilustrator) 65
Kocmut, Aleksandra, 1976- (prevajalec) 7, 8, 9
Kokelj, Nina (avtor) 45

Kozinc, Darinka (avtor) 46

Kozunina, Anna (ilustrator) 55

Kralj, Neza, 1979- (prevajalec) 31

Kralji¢, Helena (avtor) 1

Kralji¢, Helena (prevajalec) 39

Krhin, Kristina (ilustrator) 46

Le Bars, Félix (skladatelj) 54
Lozano Garbala, David (avtor) 22
Lunacek, Izar (avtor, ilustrator) 2

Mahkota, Tina (prevajalec) 69

Malezi¢, Jedrt (prevajalec) 73

Martinuz, Stefano (ilustrator) 44

Mav Hrovat, Nina (avtor) 25

Mestek, Ana (prevajalec) 47

Mil¢inski, Nana (avtor) 66, 67, 68

Milne, Alan Alexander, 1882-1956 (bibliografski predhodnik) 10
Mugerli Lavrenci¢, Marusa (prevajalec) 4
Miihle, Jorg (avtor, ilustrator) 69

Muncaster, Harriet, 1988- (avtor, ilustrator) 47
Mustar, Ales (prevajalec) 58

Nikolovska, Katerina (ilustrator) 58
Noort, Selma (avtor) 48

Nopola, Sinikka (avtor) 49

Nopola, Tiina (avtor) 49

Novak, Maja, 1960- (prevajalec) 33
Nowlin, Laura (avtor) 17

Oselli, 1. (avtor) 52
Osredkar, Damjan (avtor dodatnega besedila) 45

31



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Parvela, Timo (avtor) 70

Per Se, Brita (avtor) 50

Petan, Mateja (prevajalec) 29

Petaros, Mojca, 1998- (prevajalec) 15

Petek Levokov, Milan (avtor) 23

Peterson, Andrew, 1974- (avtor, ilustrator) 29
Petrovi¢, Jasminka, 1960- (avtor) 18
Plesnicar, Bostjan (ilustrator) 61

Potr¢ Savli, Julija (prevajalec) 49, 70
Prepadnik, Tereza (ilustrator) 41

Puhek, Katja (avtor) 51

Puljarevié, SaSo (avtor dodatnega besedila) 18

Quintart, Natalie (avtor) 72

Ravagnani, Alberto (avtor) 19

Ribi¢, Igor, 1962- (ilustrator) 52
Ropret, Alenka (prevajalec) 16

Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 56
Rundell, Katherine (avtor) 30

Saksida, Igor (avtor dodatnega besedila) 1
Savolainen, Salla (ilustrator) 49

Scheffler, Axel (ilustrator) 5

Sekuli¢ Fo, Mojca (ilustrator) 60

Segnam novostc

Shepard, Ernest Howard, 1879-1976 (bibliografski predhodnik) 10

Smith, Alex T. (avtor, ilustrator) 73
Solomons, David, 1969- (avtor) 31
Stare, Alenka, 1981- (avtor) 53
Stare, Rebeka (avtor) 53

Stepanci¢, Damijan (ilustrator) 25
Sternad, Ida (prevajalec) 43

Seran, Funda Ozlem (avtor) 74

Sesto, Silvija (avtor) 20
Sivic, Tatjana, 1987- (prevajalec) 19

Talvitie, Virpi (ilustrator) 70
Tomi¢, Tomislav, 1977- (ilustrator) 30
Torelli, Giulia (ilustrator) 38

Vago, Maria (avtor) 32
Vilhelm, Neza (prevajalec) 26
Virk, Sara (prevajalec) 20, 42

32



v ,
2 /l/lf/'/i'nl(,‘(l \y?l(zilﬂ {J/%/N‘?/

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 3. 11. 2025

1

Vujasi¢, Ana (ilustrator) 20
Vuk Trotovsek, Alenka (ilustrator) 53
Vukoti¢, Jaka, 22.8.1982- (ilustrator) 1, 3

Wallace, Adam (avtor) 7, 8, 9
Willis, Jeanne (avtor) 10
Wilson, Karma (avtor) 11

Zabukovec, Dusanka (prevajalec) 38
Zabukovec, Nina (prevajalec) 32

Zaleznik, Alexandra Natalie (prevajalec) 28
Zupancic¢, Nina, 1994- (prevajalec) 44, 59

Segnam novostc

33



